ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KTTH Kon Tum, ngày        tháng 9 năm 2024

V/v thực hiện chế độ báo cáo

khi công tác ngoài tỉnh

Kính gửi: Thủ trưởng các sở, ban ngành, đơn vị thuộc Ủy

ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số

6913-CV/VPTU ngày 20 tháng 09 năm 2024 của Văn phòng Tỉnh ủy về việc đi
công tác ngoài tỉnh, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau(1):

Thủ trưởng các sở, ban ngành, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh thực hiện

nghiêm túc chế độ báo cáo, xin ý kiến khi đi công tác ngoài tỉnh theo đúng Quy
chế làm việc của Tỉnh ủy; kịp thời báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trước 02 ngày

làm việc để cho ý kiến và báo cáo Thường trực Tỉnh ủy; trường hợp đột xuất,

phát sinh phải kịp thời thông tin cho đồng chí Chánh Văn phòng Tỉnh ủy và

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh để báo cáo Thường trực Tỉnh ủy và Ủy

ban nhân dân tỉnh, không để xảy ra tình trạng ra khỏi tỉnh rồi mới báo cáo

Thường trực Tỉnh ủy và Ủy ban nhân dân tỉnh.

Báo để Thủ trưởng các sở, ban ngành, đơn vị thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh

nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng Tỉnh ủy (đ/b);
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP (đ/b);

- Lưu: VT, KTTH.VTD, TK.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

(1) Ủy ban nhân dân tỉnh thống nhất tại cuộc họp ngày 23 tháng 9 năm 2024.

3427 25